Companhia de Saneamento de Minas Gerais

COPASA COMUNICAÇÃO EXTERNA

N° 99/2021 - GRFL

Página 1 / 1

Frutal, 27 de janeiro de 2021

À Senhora
Vereadora Elainy Aparecida de Souza

Câmara Municipal de Limeira do Oeste
Av. Copacabana, n° 630 - B. Jardim Humaitá

CEP: 38.295-000 - Limeira do Oeste - MG

Referência /Assunto: Ofício circular n° 0O7/2021~VCM

Prezada Senhora,

Em atenção à solicitação apresentada, informamos que a COPASA MG fará vistoria em todas
as unidades de Limeira do Oeste a fim de identificar as necessidades pontuais de cada local,

assim como a de construção do muro da estação elevatória esgoto bruto, objetivando
adequação e maior segurança.

CoIocamo-nos à disposição para esclarecimentos adicionais que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Elenice o ack Barros

Gerente Regional Frutal

Protocolo DOP: 21/000220

Rua Minas Gerais, 78 - Bairro XV de Novembro - Frutal - MG - CEP 38200-136
www.copasa.com.br